
Milé děti, maminky, tatínkové, babičky, dědečkové, tetičky, strýčkové, prostě všichni, 

kdo jste právě s námi na farmě.  Pokud  máte chuť si s námi hrát, nabízíme Vám aktivity 

připravené pro naše dětiz farmy a ze satku. Jsou jednoduché, pro všechny zábavné a poučné.  

Každý obrázek, námět má vzdělávací podtext. Doporučujeme- s 3-4 letými dětmi si hrajte na 

zvířátka- JAK DĚLAJÍ?- zvuky mláďat jsou velice ůleité pro vývin mluvidel a následně správné 

výslovnosti. Starší děti často při nesprávné výslovnosti opravujete a buďe jim příkladem. Hrajte 

si, třeba lezte po kolenou, mazlete se, vžyť i naše děti jsou „hravá mláďata“. Vzpomeňte si na 

své dětství a povídejte dětem krátké pohádky- „O koťátku, které se ztratilo“, „O třech 

prasátkách“, „Zvířátka a Petrovští“, „O kohoutkovi a slepičce“. Zazpívejte si třeba písničku 

„Když jsem já sloužil…“. 

Přejeme Vám veselé a radostné chvíle s Vašimi dětmi a brzy opět najdete na této stránce 

další podněty k aktivitám. Nezapomeňte na nás a budeme rádi za každý obrázek nebo výrobek 

na naši výstavu. 

 



 

  



 

 

 





















































 

 



























































 

 



MŮŽETE SI VYROBIT: 













 











 


